
ZARZĄDZENIE NR OG/319/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Małgorzaty Kotlęga – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do przyznawania Karty Dużej Rodziny członkom 

rodzin wielodzietnych mieszkających na terenie Gminy Dębnica Kaszubska, wydawania decyzji 
administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny lub stwierdzenia utraty uprawnień 

do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

Na podstawie § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 755 z późn. zm.) oraz 
art. 110 § 8 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 poz.182 z późn. zm.)

zarządza się,
co następuje:

§ 1. Upoważniam Małgorzatę Kotlęga – starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do:

1) przyznawania Karty Dużej Rodziny członkom rodzin wielodzietnych mieszkających na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska,

2) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny lub stwierdzenia 
utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 262D0DA4-80A8-4708-A4F5-DF8C10D552EB. Podpisany Strona 1




